De M(atre) d(eum) m(agna) Portus Aug(usti)

et Traiani Felicis cf. ad n. 429. — b 2 *tibico* quadratarii sphalma mihi creditur pro *tibicen*<sup>2</sup> Muratori, fortasse recte.

Inscriptionis a exemplum decurtatum hoc D·M | SALONIAE EVTERPE | SACERDOTI·M·D·M·PORT | AVG·ET·TRIANI·FELICIS referunt antiquiores auctores eidem omnes, scilicet Anonymus Hispanus f. 16, Lipsius ms. f. 35, ed. 47, 9 (inde Grut. 308, 11), Cittadinus f. 262, Winghe 2, 25 = Ciacconius f. 129', schedae denique Moronii, collocantes omnes in eisdem aedibus Ioh. Bocalini Carpensis praeter Cittadinum qui eas aedes dicit Vignolae; v. 1 om. Lips., 3 PORI Lips. Winghe (qui etiam n. 408 a 3 exhibent PORI et b 2 PORIVS), 4 TRIANI Lips. addito 'sic', TRIANI Hisp. Citt. Wingh., TRIAN MOR. Fieri potest ut hoc exemplum non minus antiquum sit quam illud quod supra dedi et steterit una cum eo in eodem sepulcro; sed magis crediderim descriptum id esse ex n. 408 a 2-4 saeculo decimo sexto.